Форма заявления на предоставление муниципальной услуги

«Заключение соглашения о перераспределении земель и (или)

земельных участков, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в

частной собственности»

Главе администрации Сырцевского

сельского поселения

____________________________________

Иванова Ивана Ивановича

проживающего ____________________
                                                                            полный адрес

Паспорт__________________________,
                                                           №, серия, дата и место выдачи

зарегистрированный ________________
                                                                               полный адрес

з а я в л е н и е

В соответствии со ст. 39.29 Земельного кодекса Российской

Федерации прошу принять решение о перераспределении земельного участка

с кадастровым номером _____________ для _______________________,
                                                                                                                         указать цель использования (ЛПХ,ИЖС и тд.)

расположенного ___________________________________________,
                                                                                                         адрес (описание местоположения)

согласно прилагаемой схеме расположения земельного участка.

Приложение: схема границ; _______________________

Мой почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи и

направления документов:______________________

Даю согласие на обработку моих персональных данных.

Подпись Дата